



Navispot ApS

Regnersgade 6
8260 Viby J
CVR-nr. 39285851

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.09.2020

Martin Duch Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Navispot ApS
Regnersgade 6
8260 Viby J

CVR-nr.: 39285851
Stiftelsesdato: 29.01.2018
Hjemsted: Viby J
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jacob Dalgas Michaelsen, Formand
Michael Spliid Pedersen
Martin Duch Hansen

Direktion

Martin Duch Hansen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden er et salgs- og udviklingsselskab, som har til formål at sælge og administrere GPS-enheder eller andre sporingsenheder til biler, både, motorcykler, entreprenørmateriel og andre løsøreffekter af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i gang med udvikling af et nyt system og har derfor alene i årets løb afholdt omkostninger hertil.

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 54, og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 190.

Selskabets ledelse betragter den økonomiske udvikling som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(44.307)	(54.740)
Af- og nedskrivninger	1	(8.386)	0
Driftsresultat		(52.693)	(54.740)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.215)	(1.196)
Årets resultat		(53.908)	(55.936)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(53.908)	(55.936)
Resultatdisponering		(53.908)	(55.936)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		33.544	13.367
Immaterielle aktiver	3	33.544	13.367
Anlægsaktiver		33.544	13.367
Andre tilgodehavender		6.886	6.886
Tilgodehavender		6.886	6.886
Likvide beholdninger		194.010	277.946
Omsætningsaktiver		200.896	284.832
Aktiver		234.440	298.199

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		(109.844)	(55.936)
Egenkapital		190.156	244.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.150	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.134	29.135
Kortfristede gældsforpligtelser		44.284	54.135
Gældsforpligtelser		44.284	54.135
Passiver		234.440	298.199

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	(55.936)	244.064
Årets resultat	0	(53.908)	(53.908)
Egenkapital ultimo	300.000	(109.844)	190.156

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	8.386	0
	8.386	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.215	1.196
	1.215	1.196

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	13.367
Tilgange	28.562
Kostpris ultimo	41.929
Årets afskrivninger	(8.385)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.385)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.544
